Aushang:

Gemeinde Witsum 18.03.11
Der Burgermeister

Zu der 14. Sitzung der Gemeindeversammlung Witsum am

Dienstag, dem 29.03.2011, um 20:00 Uhr, im Sitzungssaal der Amtsverwaltung

lade ich ein.
Tagesordnung
offentlicher Teil
1. Feststellung der ordnungsgeméafen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit
2. Antrage zur Tagesordnung
3. Genehmigung der Niederschrift iber die 12. Sitzung und die 13. Sitzung (6ffentlicher Teil)
4. Bericht des Blirgermeisters
5. Beratung und Beschlussfassung von Richtlinien fur die Vergabe von Baugrundstiicken im Bereich

)]

10.

11.
12.
12.1.
13.
14.

der Gemeinde Witsum
Dorf- und Strandreinigung

4. Anderung des Flachennutzungsplans der Gemeinde Borgsum fiir das Gebiet suidlich
Taarepswoi zwischen Malnstich und Sttiderwoi
hier: Beteiligung der Nachbargemeinden

2. Anderung des Bebauungsplans Nr. 6 der Gemeinde Borgsum fiir das Gebiet Ecke Boowen
Taarep und Malnstich
hier: Beteiligung der Nachbargemeinden

3. Anderung des Bebauungsplans Nr. 6 der Gemeinde Borgsum fiir das Gebiet sudlich
Taarepswoi zwischen Malnstich und Stiiiderwoi
hier: Beteiligung der Nachbargemeinden

Verschiedenes

nicht 6ffentlicher Teil

Genehmigung der Niederschrift Uiber die 12. Sitzung und die 13. Sitzung (nichtoffentlicher Teil)
Bericht des Blrgermeisters

Sachstand Godelniederung

Bauantrage/Bauvoranfragen

Verschiedenes

Mit freundlichen GriiRen

gez. Cornelius Daniels

Veroffentlicht:

Tag des Anschlags: Tag der Abnahme:
abzunehmen am:

(LS)

(LS)
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